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BR-01-0012.1.17.14.2012 

 

 

Protokół Nr 33/2012 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z 15 października 2012 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie Miejskiego Katalogu Inwestycji. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

 

Dyskusja w sprawie Miejskiego Katalogu Inwestycji. 

 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał Panią Martę Żak Zastępcę 

Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta Krakowa. Następnie Komisja przystąpiła do 

omawiana kwestii związanych z zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji i projektów miejskich, w 

tym Katalogu Inwestycji Miejskich wybranych do pełnych konsultacji społecznych. 

W trakcie dyskusji poruszono m.in. kwestie dotyczące:  

 nieinformowania Radnych Miasta Krakowa o miejscu i terminie konkretnych 
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spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami,  

 zasad i trybu przeprowadzania ograniczonych i pełnych konsultacji społecznych w 

zakresie wyłaniania inwestycji do Katalogu Inwestycji Miejskich, 

 współpracy Rad Dzielnic w zakresie przeprowadzanych konsultacji społecznych.  

Głos w dyskusji zabrali: Magdalena Bassara, Marcin Szymański, Andrzej Hawranek, 

Dominik Jaśkowiec. Radni wskazali, iż zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

społecznych niejednokrotnie budzą wątpliwości, stąd wniosek by zastanowić się nad ich 

zmianą. Podkreślono również, że Radni Miasta Krakowa powinni być informowani o 

przeprowadzanych konsultacjach z mieszkańcami poprzez wskazanie terminu i miejsca 

spotkania konsultacyjnego. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał następujący 

wniosek pod głosowanie: 

 

 

„Wniosek Nr 21/2012 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 października 2012 r. 

 

 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 

Rady Miasta Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o wskazanie jakimi 

kryteriami kieruje się Komitet Sterujący ds. Konsultacji Społecznych przy kwalifikowaniu 

inwestycji do Katalogu Inwestycji Miejskich wybranych do pełnych konsultacji 

społecznych?”. 

W wyniku głosowania: 6 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymujący się” 

przedmiotowy wniosek został przyjęty. 

 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił bieżącą korespondencję, która 

wpłynęła do Komisji wraz z propozycją ustosunkowania się do poszczególnych pism. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 



3 

 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.16 zamknął posiedzenie. 

 

 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


